MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 53, DE 22 DE JUNHO DE 2021

 A PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Procuradores abaixo relacionados para constituírem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo para formação do quadro de reserva de Estagiários de Nível

Superior – Área de Direito da PR/RN:

1. KLEBER MARTINS DE ARAUJO, Matrícula 983;

2. PAULO SÉRGIO DUARTE DA ROCHA JUNIOR, Matrícula 783;

Art. 2º – Designar Comissão Organizadora para conduzir o Processo Seletivo para

formação do quadro de reserva de Estagiários de Nível Superior – Área de Direito, atribuindo-

lhe competência para fixar todos os critérios e instruções para a realização do certame, com a

seguinte composição:

1. MARCIO ALBUQUERQUE DE CASTRO, Matrícula 1455;

2. ALESSANDRA GURGEL GARCIA, Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº

22637;

3. MÁRCIA MARIA DE AQUINO GOMES, Técnico do MPU/Administração,

Matrícula nº 13846;

4. ALAN GUSTAVO SANTANA RIBEIRO, Técnico do MPU/Tecnologia da

Informação, Matrícula nº 12682;

5. CHIARLAN EMERCIRIANO SILVA ARAUJO, Técnico do MPU/Administração,

Matrícula nº 11893;

6. MARIA JOSE DE FREITAS MAGALHAES, Técnico do MPU/Administração,

Matrícula nº 21651;

7. WANDER LEITE DA CRUZ, Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº 30539;

8. CRISTIANE DA SILVA FALCAO, Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº

20488.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CIBELE BENEVIDES GUEDES DA FONSECA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 24 jun. 2021. Caderno

Administrativo, p.28.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224858
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/224858